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AEPUBLIKA E SHQIPERISE

AUTORITETI PER INFORMIMIN MBI DOKUMENTET
E ISH-SIGURIMIT TE SHTETIT i
KOMISIONI I DEKLASIFIKIMIT DHE ZHVLERESIMIT

RHK
Kopje nr.

N. DZ"Q Prot. Tirané, mé 2 . 22020

BIBLIOGRAFIA E INFORMACIONIT TE DEKLASIFIKUAR NE AIDSSH

Bazuar né ligjin nr. 8457, daté 11.02.1999 “Pér informacionin e klasifikuar “Sekret shtetéror™”,
i ndryshuar, kreu III, neni 13, pika b), dhe né Vendimin e Ké&shillit t& Ministrave, nr. 662, daté
15.11.2017 “Pér miratimin e rregullores pér deklasifikimin dhe zhvlerésimin e informacionit
té klasifikuar “sekret shtetéror’™”, kreu II, neni 4, pika a), ¢), Komisioni i Deklasifikimit dhe
Zhvlerésimit t€ Informacionit t& Klasifikuar “sekret shtetéror”, né AIDSSH, i ngritur me
Urdhér nr.13, daté 03. 05. 2018, t& Kryetarit t& Autoritetit “Pér krijimin e Komisionit t&
Deklasifikimit dhe Zhvlerésimit t&€ Informacionit t&€ Klasifikuar “sekret shtetéror™ né
AIDSSH”, ka béré “deklasitkimin e ploté” t& dosjeve t& klasifikuara “sekret shtetéror”, me
vendimin nr. 2 , daté /0.€A.KR0AQ si mé poshté:

FONDI ARKIVOR I ISH SIGURIMIT TE SHTETIT Qi ADMINISTROHET NGA
AIDSSH

. Dosje Pérpunimi nr. 3188, kategoria 2/B, n& ngarkim t& K. Loli me 147 (njéqind e dyzet e

shtaté flet€) fleté.

Dosje Formulare nr. 291, kategoria 2/B, né& ngarkim t€ Y. S me 31 (tridhjeté e nj&) fleté
Dosje Formulare nr. 5849, kategoria 2/A, né ngarkim t&€ L. M. B, me 78 (shtatédhjeté e tet€)
fleté dhe fashikull personal pér té dénuar me 7 (shtaté) fleté

Dosje Personale nr. 61, n¢ ngarkim t&¢ L. M. B, me 35 (tridhjeté e pesé€) fleté dhe 2 (dy)
kartela Model 2.

Dosje Pune nr. 61, né ngarkim t& L. M. B, me 94 (néntédhjeté e katér) fleté.

Dosje Formulare nr. 821/12376, kategoria 2/A, né ngarkim t&¢ A. Y. S, me 3 volume
pérkatésisht me 243 (dyqind e dyzet e tre) fleté, 15 (pesémbédhjeté) flete dhe 40 (dyzet) fleté.
Dosje Personale dhe Pune nr. 2907, né ngarkim t€ M. S. V, pérkatésisht me 21 (njézet e
njé) + 33 (tridhjeté e tre) fleté dhe 1 (nj€) kartelé Model 2..

Fashikull nr. 6546, né ngarkim t&€ Sh. I. R, me 2 volume me 60 (gjashtédhjeté) fleté né total.
Dosje Personale nr. 11560, né ngarkim t& S. Sh. V, me 26 (njézet e gjasht€) fleté.

10. Kartelé Model 2 nr. 11560, né€ ngarkim t& S. Sh. V, 1 (nj€) fleté.
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11. Dosje Formulare nr. 9316, kategoria 2/B, né ngarkim t& S. Sh. V, me 163 (njéqind e
gjashtédhjeté e tre) fleté dhe Fashikull personal pér té dénuar me 9 (néntg) fleté.

12. Listé vecimi nr. 22 daté 20.03.1991, me nr. rendor 142, me 7 (shtat) fleté.

13. Libri i evidences sé punétorit operativ né zone nr. 5, me 226 ( dyqind e njézet e gjasht€)
fleté.

14. Dosje Perpunimi nr.5283 né ngarkim té Xh. H. N, me 404 fleté.

15. Fondi nr.4, Drejtoria e I, Viti 1989, Dega II , Dosja nr.85, “Pér bisedén e ambasadorit
gjermano lindor P. Sh me sekretarin e paré cek V. 87, me 5 (pesg) fleté.

16. Fondi nr.4, Drejtoria e I, Viti 1991, Dega VIII , Dosja nr.155, “Pér tentativat gé béhen
pér krijimin e njé partie nacionaldemokrate”, me 6 (gjashté) fleté.

17. Fondi nr.6, Viti 1972, Dosja nr.925, “Informacione dérguar H. K mbi njé mbledhje té
krerve reaksionar né Spanjé nén drejtimin e L. Z”, me 6 fleté.

18. Kartelé Model 2 nr. 1236, né ngarkim t&€ N. T. A, me 1 (nj¢€) fleté

-Deklasifikimin pjesérisht t& informacionit t& klasifikuar “sekret shtetéror” qé gjendet si mé
poshté:

1. Rregjistri i agjenturés Model K.1., fleta nr. 168, nr. rendor. 6861, n&€ ngarkim t&
A.S. M, me 1 (njé) fleté. Fondi Dega e Punéve t&¢ Brendshme Vloré.

2. Rregjistri i R.S.I nr. 1., me nr. rendor 1236, né ngarkim t&€ N. T. A, me 1 (njé) fleté.

Fondi Dega e Punéve t€ Brendshme Krujé.
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